 1 / 15
 中铁检验认证中心有限公司
 认证公告
 2024年第02号（总第641号）
中铁检验认证中心有限公司（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正
地位的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证、质量管理体系认证工
作。
现将本次经复核/决定人员评定、CRCC作出批准的认证委托人名单(2024年01月02日至2024年01
月08日)公布如下：
第一部分：铁路产品认证
一、认证证书
（一）初次认证
专业小类：22.04.1107 铁路信号补偿电容（含引接线及塞钉）
委托人名称：河南华中星科技电子有限公司
生产厂名称：河南华中星科技电子有限公司
制造地址：鹤壁市淇滨区延河路179号
1、证书编号：CRCC10224P13868R0M-001
产品名称：铁路信号补偿电容（含引接线及塞钉）
规格型号：ZPW.CBG2-M 22μF～90μF；ZPW.CBG2 22μF～90μF
标准和技术要求：Q/CR 781—2020
有效期：2024年01月04日至2029年01月03日
专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂
委托人名称：苏州创蓝新材料有限公司
生产厂名称：苏州创蓝新材料有限公司
制造地址：江苏扬子江国际化学工业园北京路8号
1、证书编号：CRCC10224P13867R0S-001
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：SCL-PC101标准型（含气量≤3.0%，甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.6:1）；
SCL-PC101缓凝型（含气量≤3.0%，甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.6:1）
标准和技术要求：TB/T 3275—2018
有效期：2024年01月04日至2029年01月03日
（二）复评
专业小类：22.04.0704 铁道客车电取暖器
委托人名称：四川凯斯电气有限公司
生产厂名称：四川凯斯电气有限公司
 2 / 15
制造地址：成都市高新区中和街道双龙社区（3组）
1、证书编号：CRCC10224P13057R1M-001
产品名称：DC600V板式取暖器（电阻丝式）
规格型号：DR(D)-130/DC600V；DR(D)-25/DC600V；DR(D)-110/DC600V；DR(D)-30/DC600V；
DR(D)-90/DC600V；DR(D)-55/DC600V；DR(D)-100/DC600V；DR(D)-120/DC600V；
DR(D)-21/DC600V；DR(D)-80/DC600V；DR(D)-65/DC600V；DR(D)-85/DC600V；
DR(D)-50/DC600V；DR(D)-60/DC600V；DR(D)-35/DC600V；DR(D)-45/DC600V；
DR(D)-75/DC600V；DR(D)-95/DC600V；DR(D)-40/DC600V；DR(D)-70/DC600V
标准和技术要求：TB/T 2704—2016
有效期：2024年01月03日至2029年01月02日
2、证书编号：CRCC10224P13057R1M-002
产品名称：AC220V板式取暖器（电阻丝式）
规格型号：DR(D)-120/AC220V；DR(D)-25/AC220V；DR(D)-55/AC220V；DR(D)-40/AC220V；
DR(D)-95/AC220V；DR(D)-70/AC220V；DR(D)-45/AC220V；DR(D)-50/AC220V；
DR(D)-110/AC220V；DR(D)-60/AC220V；DR(D)-75/AC220V；DR(D)-100/AC220V；
DR(D)-85/AC220V；DR(D)-65/AC220V；DR(D)-130/AC220V；DR(D)-30/AC220V；
DR(D)-21/AC220V；DR(D)-90/AC220V；DR(D)-35/AC220V；DR(D)-80/AC220V
标准和技术要求：TB/T 2704—2016
有效期：2024年01月03日至2029年01月02日
专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂
委托人名称：贵州石博士科技股份有限公司
生产厂名称：贵州石博士科技股份有限公司
制造地址：贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区沙文生态科技产业园高越街7号
1、证书编号：CRCC10224P13048R1M-001
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：DS-J1标准型（含气量≤3.0%，甲基烯丙醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=10:1）；
DS-J2缓凝型（含气量≤3.0%，甲基烯丙醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=10:1）；
DS-J3早强型（含气量≤3.0%，甲基烯丙醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=10:1）
标准和技术要求：TB/T 3275—2018
有效期：2024年01月03日至2029年01月02日
委托人名称：唐山冀东水泥外加剂有限责任公司
生产厂名称：唐山冀东水泥外加剂有限责任公司
制造地址：河北省唐山市丰润区高效路东侧、纬七道南侧
1、证书编号：CRCC10224P13047R1M-001
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：JY-PS-T3早强型（含气量≤3.0%，甲基烯丙醇聚氧乙烯醚F-1088：丙烯酸=8.75:1）
标准和技术要求：TB/T 3275—2018
有效期：2024年01月03日至2029年01月02日
专业小类：22.04.1321 铁路混凝土梁防腐配件
委托人名称：衡水荣华橡塑有限公司
生产厂名称：衡水荣华橡塑有限公司
制造地址：武邑县新区横二路西端北侧
1、证书编号：CRCC10224P13031R1M-001
产品名称：T型钢
规格型号：380×300×195
标准和技术要求：TB/T 3274—2011
有效期：2024年01月04日至2029年01月03日
2、证书编号：CRCC10224P13031R1M-002
产品名称：声（风）屏障预埋件
规格型号：通桥[2012]2109、通桥[2012]2209、通环[2018]8323（多元合金共渗+钝化处理螺栓）
 3 / 15
标准和技术要求：TB/T 3274—2011
有效期：2024年01月04日至2029年01月03日
专业小类：22.04.1332 铁路桥梁附属钢结构
委托人名称：衡水荣华橡塑有限公司
生产厂名称：衡水荣华橡塑有限公司
制造地址：武邑县新区横二路西端北侧
1、证书编号：CRCC10224P13031R1M-003
产品名称：混凝土T型梁预埋件
规格型号：声屏障预埋板和螺栓，通桥2109；T型钢，通桥2101
标准和技术要求：Q/CR 749.3—2020
有效期：2024年01月04日至2029年01月03日
2、证书编号：CRCC10224P13031R1M-004
产品名称：混凝土箱型梁预埋件
规格型号：声屏障预埋板和螺栓，通环8323
标准和技术要求：Q/CR 749.3—2020
有效期：2024年01月04日至2029年01月03日
3、证书编号：CRCC10224P13031R1M-005
产品名称：梁缝钢盖板
规格型号：高速铁路有砟轨道梁挡砟钢板，通桥8388A；
客货共线铁路T梁挡砟钢板，通桥2101
标准和技术要求：Q/CR 749.3—2020
有效期：2024年01月04日至2029年01月03日
（三）变更及扩项
01组织更名
专业小类：22.04.1121 道岔转辙机（含密贴检查器）
委托人名称：太原国铁京丰装备技术股份有限公司
生产厂名称：太原国铁京丰装备技术股份有限公司
制造地址：场所1：山西省太原市尖草坪区新店街29号；
场所2：山西省太原不锈钢产业园区阳兴南街47号
1、证书编号：CRCC10222P10867R4M-005
产品名称：ZY系列电液转辙机
规格型号：ZYJ6；ZYJ7(M)；ZY4；ZY7；ZYJ4；ZYJ7；ZY6；ZYJ9(M)；ZY7(M)
标准和技术要求：TB/T 2673—2016；GB/T 25338.1—2019
有效期：2024年01月04日至2027年07月06日，原企业名称为太原市京丰铁路电务器材制造有限公司。
专业小类：22.04.1122 道岔外锁闭装置
委托人名称：太原国铁京丰装备技术股份有限公司
生产厂名称：太原国铁京丰装备技术股份有限公司
制造地址：山西省太原市尖草坪区新店街29号
1、证书编号：CRCC10222P10867R4M-001
产品名称：GW-SH型道岔外锁闭装置（60kg/m钢轨）
规格型号：18号道岔外锁闭装置60kg/m钢轨
标准和技术要求：Q/CR 818—2021；TB/T 3534—2018
有效期：2024年01月04日至2027年07月06日，原企业名称为太原市京丰铁路电务器材制造有限公司。
2、证书编号：CRCC10222P10867R4M-002
产品名称：GW型道岔外锁闭装置（60kg/m钢轨）
规格型号：38号道岔外锁闭装置60kg/m；12号道岔外锁闭装置60kg/m；
 4 / 15
30号道岔外锁闭装置60kg/m；42号道岔外锁闭装置60kg/m；
9号道岔外锁闭装置60kg/m；18号道岔外锁闭装置60kg/m
标准和技术要求：Q/CR 818—2021；TB/T 3534—2018
有效期：2024年01月04日至2027年07月06日，原企业名称为太原市京丰铁路电务器材制造有限公司。
3、证书编号：CRCC10222P10867R4M-003
产品名称：GW型道岔外锁闭装置（75kg/m钢轨）
规格型号：12号道岔外锁闭装置75kg/m；18号道岔外锁闭装置75kg/m；9号道岔外锁闭装置75kg/m
标准和技术要求：Q/CR 818—2021；TB/T 3534—2018
有效期：2024年01月04日至2027年07月06日，原企业名称为太原市京丰铁路电务器材制造有限公司。
专业小类：22.04.1148 铁路信号用断相保护器
委托人名称：太原国铁京丰装备技术股份有限公司
生产厂名称：太原国铁京丰装备技术股份有限公司
制造地址：山西省太原市尖草坪区新店街29号
1、证书编号：CRCC10222P10867R4M-006
产品名称：铁路信号用断相保护器
规格型号：QDX3-S13(30)；QDX3
标准和技术要求：TB/T 3327—2015
有效期：2024年01月04日至2027年07月06日，原企业名称为太原市京丰铁路电务器材制造有限公司。
02标准变更
专业小类：22.04.1304 铁路用防水材料
委托人名称：湖北雨睛科技有限公司
生产厂名称：湖北雨睛科技有限公司
制造地址：湖北省宜昌市秭归县茅坪镇九里工业园180号
1、证书编号：CRCC10223P13440R0S-003
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：乙烯醋酸乙烯共聚物改性聚乙烯防水板（EVA防水板），VA含量≥5%，厚度1.0～3.0mm，宽度2.0～4.0m
标准和技术要求：TB/T 3360.1—2023
有效期：2024年01月04日至2026年02月03日
委托人名称：尚德建设集团有限公司
生产厂名称：尚德建设集团有限公司
制造地址：场所1：安徽省合肥市巢湖市烔炀镇纬二路9号；
场所2：安徽省合肥市蜀山经济开发区湖光路9号
1、证书编号：CRCC10219P13209R0M-001
产品名称：喷涂橡胶沥青防水材料
规格型号：桥梁专用LR-B-II，质量比A:B液=10:1/A:B固:水=100:1:9；
桥梁专用LR-B-I，质量比A:B液=10:1/A:B固:水=100:1:9；
隧道专用LR-T-II，质量比A:B液=10:1/A:B固:水=100:1:9；
隧道专用LR-T-I，质量比A:B液=10:1/A:B固:水=100:1:9
标准和技术要求：Q/CR 517.2—2023
有效期：2024年01月04日至2024年10月23日
03变更规格型号
专业小类：22.04.0910 动车组轴箱轴承
委托人名称：斯凯孚分拨(上海)有限公司
生产厂名称：SKF GmbH
制造地址：场所1：上海市嘉定区安亭镇园汽路1189号（销售）/斯凯孚（中国）销售有限公司；
场所2：中国香港北角马宝道28号华汇中心22楼2210-11室（销售）/SKF中国有限公司；
 5 / 15
场所3：中国（上海）自由贸易试验区美约路291号（销售）/斯凯孚分拨(上海)有限公司；
场所4：OVAKO Sweden AB,SE-81382 Hofors,Sweden（套圈热轧）；
场所5：OVAKO Sweden AB,SE-71280 Hallefors,Sweden（滚子热轧）；
场所6：Ernst-Sachs Strasse5,97424 Schweinfurt,Germany（热处理、机加工、组装）
1、证书编号：CRCC10219P11573R1L-003
产品名称：动车组圆柱轴承
规格型号：BC2-0324 BA (BC2-0324 BA, 7/2020-07) CRH380D；
BC2-0436 (BC2-0436, 4/2018-05) CR400BF、CR300BF；
BC2-0375 (BC2-0375,8/2019-07)CRH3A、CRH3C、CRH380B/BL/BG/CL、CJ6/5E-B
标准和技术要求：TJ/CL 287—2014
有效期：2024年01月04日至2024年01月16日
专业小类：22.04.0916 动车组空气弹簧
委托人名称：青岛博锐智远减振科技有限公司
生产厂名称：青岛博锐智远减振科技有限公司
制造地址：山东省青岛市高新区和融路8号
1、证书编号：CRCC10222P13342R1M-009
产品名称：动车组大曲囊式空气弹簧
规格型号：SYS510E（SRIT68-00-00-00）CRH3C、CRH380B/BL/BG/CL、CRH3A、CR400BF、CR300BF；
SYS530B（SRIT2B-00-00-00）CRH5A/5G/5J/5E；
SYS530H（SRIT1059-00-00-00）CRH380D；
SYS560（SRIT1472-00-00-00）CRH6A
标准和技术要求：TJ/CL 279—2014
有效期：2024年01月04日至2027年04月23日
专业小类：22.04.1147 基于光通信的站间安全信息传输系统
委托人名称：北京国正信安系统控制技术有限公司
生产厂名称：北京国正信安系统控制技术有限公司
制造地址：场所1：河北省廊坊市固安县固安镇工业园区；
场所2：北京市大兴区黄村镇狼垡四村456号；
场所3：北京市海淀区丰贤中路7号1号楼2层
1、证书编号：CRCC10220P13323R0S-001
产品名称：基于光通信的站间安全信息传输系统
规格型号：WBS-C V1.0.X.X
标准和技术要求：Q/CR 623—2017
有效期：2024年01月04日至2025年05月20日
委托人名称：黑龙江瑞兴科技股份有限公司
生产厂名称：黑龙江瑞兴科技股份有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区果园街9号
1、证书编号：CRCC10222P11751R1M-008
产品名称：基于光通信的站间安全信息传输系统
规格型号：CXG-rx（系统版本V2.0.X.X）
标准和技术要求：Q/CR 623—2017
有效期：2024年01月04日至2024年11月25日
委托人名称：南京泰通科技股份有限公司
生产厂名称：南京泰通科技股份有限公司
制造地址：场所1：江苏省南京市雨花台区凤汇大道35号；
场所2：江苏省南京市溧水区柘塘镇福田路8号/南京高喜电子科技有限公司
1、证书编号：CRCC10222P11047R2M-001
产品名称：基于光通信的站间安全信息传输系统
 6 / 15
规格型号：TSTE（系统版本：V1.0.X.X）
标准和技术要求：Q/CR 623—2017
有效期：2024年01月04日至2027年08月31日
专业小类：22.04.1304 铁路用防水材料
委托人名称：河北华虹工程材料有限公司
生产厂名称：河北华虹工程材料有限公司
制造地址：河北省衡水市景县衡德公路南、龙华镇龙华村西
1、证书编号：CRCC10221P10360R2M-014
产品名称：铁路隧道防排水用反粘式防水板
规格型号：非阻燃型EVA反粘式防水板（FZFSB-金化（2023）-001），厚度1.0mm、1.2mm、1.5mm，最大宽度3.0m
标准和技术要求：Q/CR 562.1—2018
有效期：2024年01月04日至2026年01月19日
委托人名称：河北省衡水东方工程橡胶有限公司
生产厂名称：河北省衡水东方工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市景县留府工业区
1、证书编号：CRCC10220P10383R2S-002
产品名称：铁路隧道防排水用普通塑料止水带
规格型号：施工缝用背贴式 EVA 普通塑料止水带S-T-P（DFTZ-S-001-005）：宽度≤400mm，厚度6～10mm，凸高30～40mm，挤出，VA
含量≥5%
标准和技术要求：Q/CR 562.2—2017；Q/CR 562.2—2017XG—2018
有效期：2024年01月04日至2025年12月16日
委托人名称：河北众魁防水材料有限公司
生产厂名称：河北众魁防水材料有限公司
制造地址：河北省衡水市开发区衡武连接线以西大夏寨村东
1、证书编号：CRCC10220P11847R1M-001
产品名称：铁路隧道防排水用普通塑料止水带
规格型号：施工缝用背贴式 EVA 普通塑料止水带S-T-P（TJPZSD-研隧（2018）-002）：300×4、350×6、400×8，挤出，VA含量≥5%
标准和技术要求：Q/CR 562.2—2017；Q/CR 562.2—2017XG—2018
有效期：2024年01月04日至2025年02月04日
2、证书编号：CRCC10220P11847R1M-003
产品名称：铁路隧道用橡胶止水带
规格型号：施工缝用中埋式橡胶止水带 S-R-Z：宽度300～400mm，厚度6～10mm，三元乙丙橡胶、挤出；
施工缝用背贴式橡胶止水带 S-R-T：宽度300～400mm，厚度6～10mm，凸高30～40mm，三元乙丙橡胶、挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带 B-R-T：宽度300～400mm，厚度6～10mm，凸高30～40mm，三元乙丙橡胶、挤出
标准和技术要求：TB/T 3360.2—2023
有效期：2024年01月04日至2025年02月04日
3、证书编号：CRCC10222P11847R1M-010
产品名称：铁路隧道防排水用自粘塑料止水带
规格型号：施工缝用背贴式 EVA 自粘塑料止水带S-T-ZP（TJZSD-研隧（2018）-001）：200×3、200×4、250×3、250×4、300×4、
300×6、300×8、350×6、350×8、400×6、400×8，挤出工艺，VA含量≥5%
标准和技术要求：Q/CR 562.2—2017；Q/CR 562.2—2017XG—2018
有效期：2024年01月04日至2025年02月04日
委托人名称：衡水通途工程制品有限公司
生产厂名称：衡水通途工程制品有限公司
制造地址：场所1：河北省衡水市开发区路北区振华路西ZB-0002号；
场所2：河北省衡水市桃城区京衡北大街1000号
1、证书编号：CRCC10220P10348R3M-005
产品名称：喷涂橡胶沥青防水材料
规格型号：隧道专用LR-T-I，质量比A:B液=10:1/A:B固:水=100:1:9；
 7 / 15
隧道专用LR-T-II，质量比A:B液=10:1/A:B固:水=100:1:9；
桥梁专用LR-B-I，质量比A:B液=10:1/A:B固:水=100:1:9；
桥梁专用LR-B-II，质量比A:B液=10:1/A:B固:水=100:1:9
标准和技术要求：Q/CR 517.2—2023
有效期：2024年01月04日至2025年11月29日
04扩大规格型号
专业小类：22.04.0307 机车滚动轴承
委托人名称：舍弗勒贸易（上海）有限公司
生产厂名称：舍弗勒（南京）有限公司
制造地址：场所1：Georg-Schafer-Strasse 30, 97421, Schweinfurt，Germany（设计开发过程）/Schaeffler Technologies AG&Co.KG；
场所2：Aleea Schaeffler nr.3,507055 Cristian,jud.Brasov Romania（滚动体生产）/Schaeffler Romania S.R.L；
场所3：上海市嘉定区安拓路1号1幢2层（销售）/舍弗勒贸易（上海）有限公司；
场所4：江苏省南京江宁区建衡路88号（除设计开发外其他过程）
1、证书编号：CRCC10222P13642R1M-001
产品名称：交流传动机车转向架滚动轴承 圆柱轴承
规格型号：NU2226-E-XL-MPAX-H263-C4；F-568077.01.ZL-H263（轴箱轴承）；
F-601765.ZL-H263（轴箱轴承）；F-807199.02.ZL-M32AX（轴箱轴承）；
F-581620.ZL-H263（轴箱轴承）；F-564991.01.ZL-H263（轴箱轴承）；
F-801804.01.ZL-M15AZ（轴箱轴承）；F-564197.01.NU-H263；
F-804116.01.ZL（轴箱轴承）；NUP228-E-XL-MPAX-H263-C4；
F-801804.ZL-L225（轴箱轴承）
标准和技术要求：TJ/JW 034—2014
有效期：2024年01月04日至2027年02月15日
专业小类：22.04.0924 动车组车钩及缓冲装置
委托人名称：中车制动系统有限公司
生产厂名称：中车制动系统有限公司
制造地址：场所1：青岛高新技术产业开发区新业路南侧、和融路西侧；
场所2：山东省青岛市高新区火炬路99号
1、证书编号：CRCC10222P13702R0M-001
产品名称：动车组中间车钩及缓冲装置（半永久）
规格型号：MJGH-N1（SYST272-00-00-00/SYST273-00-00-00） CRH5A/5G/5E；
MJGH-N7 (SYST272-00-00-00D/SYST273-00-00-00D) CJ5E/5E-B；
MJGH-N4（SRIT800-00-00-00/SRIT801-00-00-00） CRH1A-A、CRH1E；
MJGH-N10（SRIT997-00-00-00B/SRIT998-00-00-00B） CR400AF；
MJGH-N13（SRIT1095-00-00-00/SRIT1096-00-00-00） CRH380D；
MJGH-N10（SRIT997-00-00-00/SRIT998-00-00-00） CRH3A、CR400BF；
MJGH-N12（SRIT1032-00-00-00/SRIT1033-00-00-00） CJ6；
MJGH-N10/ N23 （SRIT997-00-00-00B/SRIT1531-00-00-00B） CR300AF、CRH6A-A；
MJGH-N10/ N22 （SRIT997-00-00-00/SRIT1531-00-00-00） CR300BF；
MJGH-N（SRIT172-00-00-00/SRIT173-00-00-00） CRH380B/BG/BL
标准和技术要求：TJ/CL 292—2014
有效期：2024年01月04日至2027年04月23日
2、证书编号：CRCC10222P13702R0M-004
产品名称：动车组前端车钩及缓冲装置（连杆式）
规格型号：MJGH-D37（SRIT1392-00-00-00，A） CRH6A、CRH6F；MJGH-D6（SRIT73-00-00-00A1） CRH5G；
MJGH-NA1（SRIT432-00-00-00C） CRH380BL；MJGH-D14（SRIT799-00-00-00A） CRH1E；
MJGH-D16（SRIT73-00-00-00F ） CRH2E；MJGH-D10（SRIT996-00-00-00） CR400BF；
MJGH-D17（SRIT996-00-00-00C，A）CR400BF；MJGH-D12（SRIT1031-00-00-00） CJ6；
MJGH-NA（SRIT432-00-00-00B） CRH380B/BG；MJGH-D30（SRIT1281-00-00-00） CRH3A；
MJGH-D1(SRIT73-00-00-00D) CRH380A（统）/AN、CRH2A(统)；
MJGH-D39（SRIT996-00-00-00F，A）CR400AF；MJGH-D13（SRIT73-00-00-00B1） CRH5E；
MJGH-D15（SRIT1094-00-00-00） CRH380D；MJGH-D5（SRIT73-00-00-00E2） CRH2G；
 8 / 15
MJGH-D(SRIT73-00-00-00A) CRH5A；MJGH-D43（SRIT1530-00-00-00B） CR300AF、CRH6A-A；
MJGH-D19（SRIT73-00-00-00F1） CRH380AL、CRH2B/2E、CRH6A、CRH6F；
MJGH-D9 (SRIT928-00-00-00) CJ5E/5E-B；MJGH-D42（SRIT1530-00-00-00） CR300BF；
MJGH-D4（SRIT799-00-00-00） CRH1A-A；MJGH-D10（SRIT996-00-00-00B） CR400AF
标准和技术要求：TJ/CL 292—2014
有效期：2024年01月04日至2027年04月23日
专业小类：22.04.1105 铁路信号用断路器
委托人名称：温州凯信电气有限公司
生产厂名称：温州凯信电气有限公司
制造地址：场所1：浙江省温州市乐清市乐清经济开发区纬八路188号；
场所2：浙江省温州市乐清市经济开发区纬十七路288号常安工业园2号楼
1、证书编号：CRCC10222P10912R3S-002
产品名称：铁路信号用直流断路器
规格型号：KDC-2,Ue:DC80V.In:(0.5、1、2、3、4、5、6、7、8、10、15、20、25、30）A,Ics=50%Icu,Icu:10kA；
KDD-2,Ue：DC220V,In:(1、2、3、4、5、6、8、10、13、16、20、25、32、40、50、63）A,Ics=50%Icu，Icu：6kA；
KDC-2,Ue：DC220V,In:(0.5、1、2、3、4、5、6、7、8、10、15、20、25、30、40、50）A,Ics=50%Icu，Icu:6kA；
KDC-1,Ue：DC220V,In:(0.5、1、2、3、4、5、6、7、8、10、15、20、25、30、40、50）A,Ics=50%Icu，Icu3kA；
KXD1(2p)，Ue：DC220V，In：(0.5、1、2、3、4、5、6、7、8、10、15、20、25、30)A，Ics＝50％Icu,Icu：3kA；
KDD-1,Ue：DC125V,In:(1、2、3、4、5、6、8、10、13、16、20、25、32、40、50、63）A,Ics=50%Icu，Icu:6kA；
KDD-1,Ue：DC80V,In:(1、2、3、4、5、6、8、10、13、16、20、25、32、40、50、63）A,Ics=50%Icu，Icu：10kA；
KXD1，Ue：DC80V，In：(0.5、1、2、3、4、5、6、7、8、10、15、20、25、30)A，Ics＝50％Icu,Icu：3kA；
KDC-1,Ue:DC80V.In:(0.5、1、2、3、4、5、6、7、8、10、15、20、25、30）A,Ics=50%Icu,Icu:10kA；
KXD1(1p)，Ue：DC220V，In：(0.5、1、2、3、4、5、6、7、8、10)A，Ics＝50％Icu,Icu：1kA
标准和技术要求：TB/T 3497—2017
有效期：2024年01月04日至2027年05月21日
专业小类：22.04.1303 铁路桥梁支座
委托人名称：河北宝力工程装备股份有限公司
生产厂名称：河北宝力工程装备股份有限公司
制造地址：河北省衡水市开发区北方工业基地橡塑路13号、16号
1、证书编号：CRCC10220P10308R3M-004
产品名称：铁路桥梁球型支座TBT
规格型号：TJQZ通桥(2023)8362系列 TQZ(XI/XII/XIII/T)–C 常温型/F 耐寒型；
TJGZ型≤45000kN–C 常温型/F 耐寒型；TJQZ型≤45000kN–C 常温型/F 耐寒型；
TJQZ通桥(2023)8363系列 TQZ≤100000kN–C 常温型/F 耐寒型
标准和技术要求：TB/T 3320—2013
有效期：2024年01月04日至2025年02月04日
2、证书编号：CRCC10222P10308R3M-016
产品名称：铁路桥梁球型支座QCR
规格型号：TJQZ通桥(2023)8362系列 TQZ(XI/XII/XIII/T)–C 常温型/F 耐寒型(包覆不锈钢/镀镍-磷合金球冠)；
TJQZ通桥(2023)8363系列 TQZ≤100000kN–C 常温型/F 耐寒型(包覆不锈钢/镀镍-磷合金球冠)；
TJGZ型≤45000kN–C 常温型/F 耐寒型(包覆不锈钢球冠)；
TJQZ型≤45000kN–C 常温型/F 耐寒型(包覆不锈钢/镀镍-磷合金球冠)
标准和技术要求：Q/CR 756.2—2020
有效期：2024年01月04日至2025年02月04日
委托人名称：中裕铁信交通科技股份有限公司
生产厂名称：中裕铁信交通科技股份有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地橡塑路1号
1、证书编号：CRCC10219P11755R3M-011
产品名称：铁路桥梁球型支座TBT
规格型号：TJGZ型≤45000kN–C 常温型/F 耐寒型；TJQZ型≤45000kN–C 常温型/F 耐寒型；
TJQZ通桥(2023)8363系列 TQZ≤100000kN–C 常温型/F 耐寒型；
TJQZ通桥(2023)8362系列 TQZ(XI/XII/XIII/T)–C 常温型/F 耐寒型
 9 / 15
标准和技术要求：TB/T 3320—2013
有效期：2024年01月04日至2024年08月28日
2、证书编号：CRCC10222P11755R3M-014
产品名称：铁路桥梁球型支座QCR
规格型号：TJQZ通桥(2023)8362系列 TQZ(XI/XII/XIII/T)–C 常温型/F 耐寒型(包覆不锈钢/镀镍-磷合金球冠)；
TJQZ通桥(2023)8363系列 TQZ≤100000kN–C 常温型/F 耐寒型(包覆不锈钢/镀镍-磷合金球冠)；
TJQZ型≤45000kN–C 常温型/F 耐寒型(包覆不锈钢/镀镍-磷合金球冠)；
TJGZ型≤45000kN–C 常温型/F 耐寒型(包覆不锈钢球冠)
标准和技术要求：Q/CR 756.2—2020
有效期：2024年01月04日至2024年08月28日
专业小类：22.04.1602 列车尾部安全防护装置及附属设备
委托人名称：北京世纪东方智汇科技股份有限公司
生产厂名称：北京世纪东方智汇科技股份有限公司
制造地址：北京市大兴区中关村科技园区大兴生物医药产业基地天荣街21号院1号楼
1、证书编号：CRCC10221P12269R1M-010
产品名称：列车尾部安全防护装置  锂离子电池组及锂离子电池组充电器
规格型号：CDWL-VB（数字型锂离子电池组7. 2V/24Ah/-30℃配套主机厂:北京世纪东方智汇科技股份有限公司、北京中铁列尾电子设
备有限公司、陕西国铁科学技术研究发展有限公司）；
WCDL-V（数字型四路列尾电池充电器 ,2.1A/8.4V, 配套主机厂：北京世纪东方智汇科技股份有限公司）；
CDWL-IIC（数字型锂离子电池组7.2V/25.6Ah/-30℃ 配套主机厂：北京世纪东方智汇科技股份有限公司）；
CDWL-VIA（数字型锂离子电池组 7.2V/12.5Ah/-30℃ 配套主机厂：北京世纪东方智汇科技股份有限公司、北京市交大路通科技有限
公司）；
CDWL-VA（数字型锂离子电池组7. 2V/12. 5Ah/-30℃配套主机厂: 北京世纪东方智汇科技股份有限公司、北京中铁列尾电子设备有限
公司、陕西国铁科学技术研究发展有限公司）；
CDWL-VIB（数字型锂离子电池组 7.2V/24Ah/-30℃ 配套主机厂：北京世纪东方智汇科技股份有限公司、北京市交大路通科技有限公
司）；
CDWL-ⅡA（数字型锂离子电池组 7.2V/12.5Ah/-30℃ 配套主机厂：北京世纪东方智汇科技股份有限公司）；
CDWL-VC（数字型锂离子电池组7.2V/25.6Ah/-30℃ 配套主机厂：北京世纪东方智汇科技股份有限公司、北京中铁列尾电子设备有限
公司）
标准和技术要求：TB/T 2973—2006
有效期：2024年01月04日至2026年07月27日
05扩大认证单元
专业小类：22.04.0706 客车用电线电缆
委托人名称：恒飞电缆股份有限公司
生产厂名称：恒飞电缆股份有限公司
制造地址：场所1：湖南省衡阳市雁峰区黄白路121号（雁峰区工业项目集聚区）；
场所2：湖南省长沙市望城经济技术开发区普瑞西路一段888号
1、证书编号：CRCC10224P11191R4M-007
产品名称：低烟无卤薄壁铁道客车用电缆（单芯）
规格型号：WDZ-DC-B-105 300V 芯数：1芯；截面：0.5～2.5mm² 耐油：M；
WDZ-DC-B-ZP-BH-105 300V 芯数：1芯；截面：0.5～2.5mm²；耐油：MM
标准和技术要求：Q/CR 814—2021
有效期：2024年01月04日至2028年01月04日
专业小类：22.04.1028 动车组电线电缆
委托人名称：恒飞电缆股份有限公司
生产厂名称：恒飞电缆股份有限公司
制造地址：场所1：湖南省衡阳市雁峰区黄白路121号（雁峰区工业项目集聚区）；
场所2：湖南省长沙市望城经济技术开发区普瑞西路一段888号
1、证书编号：CRCC10224P11191R4M-008
 10 / 15
产品名称：动车组第二类型低烟无卤薄壁电缆（EN50306系列）（单芯）
规格型号：WDZ-DC-B-105(idt EN50306-2) 300V 0.5～2.5mm² M(1芯)；
WDZ-DC-B-ZP-BH-105(idt EN50306-3) 300V 0.5～2.5mm² MM（1芯）
标准和技术要求：TJ/CL 313—2014
有效期：2024年01月04日至2028年01月04日
专业小类：22.04.1302 预应力筋用锚具(夹片式)
委托人名称：陕西方元预应力机械有限公司
生产厂名称：陕西方元预应力机械有限公司
制造地址：陕西省西安市长安区大兆东街22号
1、证书编号：CRCC10224P11423R3S-003
产品名称：预应力钢绞线用夹片式锚具QCR
规格型号：YJM15-1 GOM~YJM15-12 GOM（适应1860MPa钢绞线）；
YJM15-13 GOM~YJM15-19 GOM（适应1860MPa钢绞线）
标准和技术要求：Q/CR 905—2022
有效期：2024年01月04日至2028年04月23日
06试用证书转认证证书
专业小类：22.04.0653 铁道客车闸片
委托人名称：山东百德瑞轨道交通科技有限公司
生产厂名称：山东百德瑞轨道交通科技有限公司
制造地址：山东省青岛市黄岛区茂山路992号
1、证书编号：CRCC10224P13480R0S-001
产品名称：铁道客车粉末冶金闸片
规格型号：BDRG101（图号：BDRGD101-000-000 密度5.2±0.52g/cm³）
标准和技术要求：TJ/CL 561—2018
有效期：2024年01月04日至2026年04月07日
07其他
专业小类：22.04.1101 铁路信号变压器
委托人名称：广州铁路科开制造有限公司
生产厂名称：广州铁路科开制造有限公司
制造地址：广州市荔湾区石围塘北街67号
1、证书编号：CRCC10220P10325R2M-001
产品名称：铁路信号用25Hz系列轨道变压器
规格型号：BG2-130/25；BG3-130/25
标准和技术要求：TB/T 1869.4—2013
有效期：2024年01月04日至2025年10月13日
2、证书编号：CRCC10220P10325R2M-002
产品名称：铁路信号用扼流变压器
规格型号：BE2-800/25；BE1-800/25
标准和技术要求：TB/T 1869.7—2016
有效期：2024年01月04日至2025年10月13日
（四）其他
01恢复
专业小类：22.04.1301 扣件－非金属类部件
 11 / 15
委托人名称：江苏海迅铁路器材集团股份有限公司
生产厂名称：江苏海迅铁路器材集团股份有限公司
制造地址：江苏省南通市海安市城东镇东海大道（东）18号
1、证书编号：CRCC10221P11077R2M-014
产品名称：护轨扣件用轨下垫板（Q/CR）
规格型号：护轨扣件用轨下垫板
标准和技术要求：Q/CR 535—2016
恢复日期：2024年01月04日（暂停期间：2023年10月23日至2024年01月04日）
2、证书编号：CRCC10221P11077R2M-015
产品名称：客货共线铁路扣件系统用轨下垫板（Q/CR）
规格型号：50-10-185（非严寒地区使用）；50-10-190（非严寒地区使用）；60-10-185（非严寒地区使用）；
60-10-190（非严寒地区使用）；60-10R-185（非严寒地区使用）；60-10R-190（非严寒地区使用）；
IIIbR（非严寒地区使用）；IIIb（非严寒地区使用）
标准和技术要求：Q/CR 563—2017；Q/CR 564—2017；Q/CR 565—2017
恢复日期：2024年01月04日（暂停期间：2023年10月23日至2024年01月04日）
3、证书编号：CRCC10221P11077R2M-017
产品名称：客货共线铁路扣件系统用轨下垫板（TB/T）
规格型号：IIIbR（非严寒地区使用）；IIIb（非严寒地区使用）；50-10-185（非严寒地区使用）；
50-10-190（非严寒地区使用）；60-10-185（非严寒地区使用）；60-10-190（非严寒地区使用）；
60-10R-185（非严寒地区使用）；60-10R-190（非严寒地区使用)
标准和技术要求：TB/T 1495—2020；TB/T 3065—2020；TB/T 3570—2021
恢复日期：2024年01月04日（暂停期间：2023年10月23日至2024年01月04日）
专业小类：22.04.1304 铁路用防水材料
委托人名称：河北省衡水东方工程橡胶有限公司
生产厂名称：河北省衡水东方工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市景县留府工业区
1、证书编号：CRCC10220P10383R2S-003
产品名称：铁路隧道用橡胶止水带
规格型号：施工缝用中埋式橡胶止水带 S-R-Z：宽度300～400mm，厚度6～10mm，三元乙丙橡胶、挤出；
施工缝用背贴式橡胶止水带 S-R-T：宽度300～400mm，厚度6～10mm，凸高30～40mm，三元乙丙橡胶、挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带 B-R-T：宽度300～400mm，厚度6～10mm，凸高30～40mm，三元乙丙橡胶、挤出
标准和技术要求：TB/T 3360.2—2023
恢复日期：2024年01月04日恢复部分暂停的“施工缝用中埋式橡胶止水带 S-R-Z：宽度300～400mm，厚度6～10mm，三元乙丙橡胶、挤
出”型号（暂停期间：2023年07月25日至2024年01月04日），有效期：2024年01月04日至2025年12月16日
02暂停
专业小类：22.04.0617 铁道货车交叉杆组成
委托人名称：中车集团济南车辆有限公司
生产厂名称：中车集团济南车辆有限公司
制造地址：山东省济南市高新区孙村片区3号路东12号路北
1、证书编号：CRCC10222P10546R2M-001
产品名称：铁道货车交叉杆组成
规格型号：转K2/K6型（图号：QCZ85A-71A-00/QCZ85A-71B-00）
标准和技术要求：TB/T 3225—2010；TJ/CL 155—2006
暂停日期：2024年01月04日
专业小类：22.04.0704 铁道客车电取暖器
委托人名称：鸿浩电力设备有限公司
生产厂名称：鸿浩电力设备有限公司
制造地址：浙江省乐清市柳市镇前窑村（浙江鸿赞新材料科技有限公司内）
 12 / 15
1、证书编号：CRCC10223P12592R1M-001
产品名称：DC600V板式取暖器（电阻丝式）
规格型号：DR31(DC600V)；DR30(DC600V)；DRD95(DC600V)；DR(D)110(DC600V)；DR(D)55(DC600V)；DR(D)65(DC600V)；DR(D)75(DC600V)；
DR(D)100(DC600V)；DR21(DC600V)；DR(D)45(DC600V)；DR(D)120(DC600V)；DR(D)90(DC600V)；DR25(DC600V)；DR35(DC600V)；
DRD85(DC600V)；DR(D)40(DC600V)；DR(D)50(DC600V)；DR(D)60(DC600V)；DR(D)70(DC600V)；DR(D)80(DC600V)
标准和技术要求：TB/T 2704—2016
暂停日期：2024年01月08日
2、证书编号：CRCC10223P12592R1M-002
产品名称：AC220V板式取暖器（电阻丝式）
规格型号：DR(D)100(AC220V)；DR30(AC220V)；DR(D)60(AC220V)；DR(D)80(AC220V)；DR(D)75(AC220V)；DR31(AC220V)；
DR(D)65(AC220V)；DR(D)70(AC220V)；DR21(AC220V)；DR35(AC220V)；DR(D)90(AC220V)；DR(D)120(AC220V)；DR(D)40(AC220V)；
DRD55(AC220V)；DR25(AC220V)；DR(D)45(AC220V)；DR(D)50(AC220V)；DRD95(AC220V)；DR(D)110(AC220V)；DRD85(AC220V)
标准和技术要求：TB/T 2704—2016
暂停日期：2024年01月08日
03注销
专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂
委托人名称：北京中安远大科技发展有限公司
生产厂名称：成都中安远大科技有限公司
制造地址：四川省成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园科林路西段180号1号车间
1、证书编号：CRCC10221P10732R1S-001
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：ZA-I标准型（含气量≤3.0%，异戊烯醇聚氧乙烯醚∶丙烯酸=13.33∶1）；
ZA-II缓凝型（含气量≤3.0%，异戊烯醇聚氧乙烯醚∶丙烯酸=13.33∶1）
标准和技术要求：TB/T 3275—2018
注销日期：2024年01月04日
委托人名称：山西瑞萨建材有限公司
生产厂名称：山西瑞萨建材有限公司
制造地址：山西省运城市盐湖区大渠办事处董家营村运城市泓翔建材有限公司厂内（车间3，车间4，仓库2，仓库4，仓库5，仓库6，
2号水池，厂区南侧）
1、证书编号：CRCC10221P12302R1S-001
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：SXRS-1B标准型(含气量≤3.0% ,异丁烯基聚乙二醇∶丙烯酸＝10.66∶1)；
SXRS-1H缓凝型(含气量≤3.0% ,异丁烯基聚乙二醇∶丙烯酸＝10.66∶1)
标准和技术要求：TB/T 3275—2018
注销日期：2024年01月04日
04部分注销
专业小类：22.04.1304 铁路用防水材料
委托人名称：河北省衡水东方工程橡胶有限公司
生产厂名称：河北省衡水东方工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市景县留府工业区
1、证书编号：CRCC10220P10383R2S-001
产品名称：铁路隧道用钢边止水带
规格型号：变形缝用中埋式钢边橡胶止水带 B-G-Z ：宽度300～400mm，厚度6～10mm，三元乙丙橡胶、模压、挤出
标准和技术要求：TB/T 3360.2—2023
注销日期：2024年01月04日部分注销“施工缝用钢边止水带 S-G-300×6、350×8、400×10，三元乙丙橡胶、模压、挤出”规格型号换证，
有效期：2024年01月04日至2025年12月16日
委托人名称：河北众魁防水材料有限公司
生产厂名称：河北众魁防水材料有限公司
 13 / 15
制造地址：河北省衡水市开发区衡武连接线以西大夏寨村东
1、证书编号：CRCC10220P11847R1M-002
产品名称：铁路隧道用钢边止水带
规格型号：变形缝用中埋式钢边橡胶止水带 B-G-Z ：宽度300～400mm，厚度6～10mm，三元乙丙橡胶、模压、挤出
标准和技术要求：TB/T 3360.2—2023
注销日期：2024年01月04日部分注销“施工缝用钢边止水带S-G-300×6、350×8、400×10，三元乙丙橡胶，模压、挤出”型号换证，有效
期：2024年01月04日至2025年02月04日
专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂
委托人名称：安徽中铁工程材料科技有限公司
生产厂名称：安徽中铁工程材料科技有限公司
制造地址：安徽省合肥市庐阳工业园区天河路338号
1、证书编号：CRCC10221P10621R2M-001
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：RAWY101标准型（含气量＞3.0%，异戊烯基聚乙二醇醚：丙烯酸=7.5:1，异戊烯基聚乙二醇醚:丙烯酸:丙烯酸羟乙酯
=12.4:1:1.9）；
RAWY101缓凝型（含气量＞3.0%，异戊烯基聚乙二醇醚：丙烯酸=7.5:1，异戊烯基聚乙二醇醚:丙烯酸:丙烯酸羟乙酯=12.4:1:1.9）；
RAWY101缓凝型（含气量≤3.0%，异戊烯基聚乙二醇醚：丙烯酸=7.5:1，异戊烯基聚乙二醇醚:丙烯酸:丙烯酸羟乙酯=12.4:1:1.9）；
RAWY101标准型（含气量≤3.0%，异戊烯基聚乙二醇醚：丙烯酸=7.5:1，异戊烯基聚乙二醇醚:丙烯酸:丙烯酸羟乙酯=12.4:1:1.9）
标准和技术要求：TB/T 3275—2018
注销日期：2024年01月04日部分注销“RAWY101早强型（含气量≤3.0%，3-甲基丁-3-烯基聚乙二醇醚：丙烯酸=7.5:1，3-甲基丁-3-烯
基聚乙二醇醚:丙烯酸:丙烯酸羟乙酯=12.4:1:1.9）；RAWY101早强型（含气量＞3.0%，3-甲基丁-3-烯基聚乙二醇醚：丙烯酸=7.5:1，
3-甲基丁-3-烯基聚乙二醇醚:丙烯酸:丙烯酸羟乙酯=12.4:1:1.9）”型号换证，有效期：2024年01月04日至2026年12月27日
二、试用证书
（一）变更及扩项
01组织更名
专业小类：22.04.1145 铁路道岔密贴检查器
委托人名称：太原国铁京丰装备技术股份有限公司
生产厂名称：太原国铁京丰装备技术股份有限公司
制造地址：场所1：山西省太原市尖草坪区新店街29号；
场所2：山西省太原不锈钢产业园区阳兴南街47号
1、证书编号：CRCC10222P10867R4MSYZ-001
产品名称：JM型铁路道岔密贴检查器
规格型号：JM-3L190/65；JM-3L170/25
标准和技术要求：TB/T 3200—2015；GB/T 25338.1—2019
有效期：2024年01月04日至2027年07月06日，原企业名称为太原市京丰铁路电务器材制造有限公司。
02扩大规格型号
专业小类：22.04.0924 动车组车钩及缓冲装置
委托人名称：中车制动系统有限公司
生产厂名称：中车制动系统有限公司
制造地址：场所1：青岛高新技术产业开发区新业路南侧、和融路西侧；
场所2：山东省青岛市高新区火炬路99号
1、证书编号：CRCC10222P13702R0MSYZ-002
产品名称：动车组前端车钩及缓冲装置（连杆式）
规格型号：MJGH-D (SRIT73-00-00-00A，拉环优化) CRH5A；
MJGH-D1 (SRIT73-00-00-00D，拉环优化) CRH380A（统）/AN、CRH2A（统）；
 14 / 15
MJGH-D42 (SRIT1530-00-00-00,A) CRH3A
标准和技术要求：TJ/CL 292—2014
有效期：2024年01月04日至2027年04月23日
03扩大认证单元
专业小类：22.04.1132 铁路信号集中监测系统设备
委托人名称：上海铁大电信科技股份有限公司
生产厂名称：上海铁大电信科技股份有限公司
制造地址：上海市嘉定区南翔镇蕰北公路1755弄6号
1、证书编号：CRCC10224P11770R3MSYZ-001
产品名称：ZPW-2000区间轨道电路室外监测及诊断系统设备硬件（不含诊断模块）
规格型号：WSM-TD
标准和技术要求：TJ/DW 197—2017
系统集成厂：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
ZPW-2000区间轨道电
路室外监测及诊断系
统设备软件和系统集
成（不含诊断模块）
WSM-TD（V3.0.X.X）
上海铁大电信科技股
份有限公司
场所1：上海市嘉定区南翔
镇蕰北公路1755弄6号；
场所2：上海市静安区天目
中路267号9楼18楼
2024年12月10日
有效期：2024年01月04日至2024年12月10日
2、证书编号：CRCC10224P11770R3MSYZ-002
产品名称：铁路信号集中监测系统设备硬件
规格型号：CSM-TD
标准和技术要求：Q/CR 573—2017；Q/CR 442—2020
系统集成厂：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
铁路信号集中监测系统
设备软件和系统集成
CSM-TD（版本
V4.0.X.X）
上海铁大电信科技股
份有限公司
场所1：上海市嘉定区南翔
镇蕰北公路1755弄6号；
场所2：上海市静安区天目
中路267号9楼18楼
2024年12月10日
有效期：2024年01月04日至2024年12月10日
（二）其他
01注销
专业小类：22.04.0653 铁道客车闸片
委托人名称：山东百德瑞轨道交通科技有限公司
生产厂名称：山东百德瑞轨道交通科技有限公司
制造地址：山东省青岛市黄岛区茂山路992号
1、证书编号：CRCC10221P13480R0SSYZ-001
产品名称：铁道客车粉末冶金闸片
规格型号：BDRG101（图号：BDRGD101-000-000 密度5.2±0.52g/cm³）
标准和技术要求：TJ/CL 561—2018
注销日期：2024年01月04日
02部分注销
专业小类：22.04.0916 动车组空气弹簧
委托人名称：青岛博锐智远减振科技有限公司
生产厂名称：青岛博锐智远减振科技有限公司
制造地址：山东省青岛市高新区和融路8号
 15 / 15
1、证书编号：CRCC10222P13342R1MSYZ-001
产品名称：动车组大曲囊式空气弹簧
规格型号：SYS495B（SRIT992-00-00-00）CRH1A-A/1E；
SYS495（SRIT990-00-00-00）CRH1A；
SYS495A（SRIT991-00-00-00）CRH1A/1B/1E
标准和技术要求：TJ/CL 279—2014
注销日期：2024年01月04日部分注销“SYS560（SRIT1472-00-00-00）CRH6A”型号换证，有效期：2024年01月04日至2027年04月23日
第二部分：城市轨道交通装备产品认证（机构自愿目录）
一、认证证书
（一）变更及扩项
01扩大认证单元
专业小类：22.04.5306 城轨桥梁支座
委托人名称：河北泰勒铁路器材有限公司
生产厂名称：河北泰勒铁路器材有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地工业大街11号
1、证书编号：CRCC10224P22307R1M-001
产品名称：城市轨道交通桥梁球型支座
规格型号：CGQZ型≤60000kN–C常温型/F耐寒型
标准和技术要求：CJ/T 482—2015
有效期：2024年01月04日至2026年11月02日